
 

 

BESTEMMELSER OG INFORMATION FINALE  

Helgstrand Dressage DWB Amateur Cup – finale 2026  

 

Stævnet afholdes i MCH Messecenter Herning under Dansk Varmblods Hingstekåring 2026. 

Hvis du er kvalificeret til at ride og allerede nu ved, at du ikke har mulighed for at deltage, skal du straks kontakte June 

Dideriksen på tlf. 87475407 eller jd@varmblod.dk, så kan en rytter fra ventelisten i stedet blive inviteret. Hvis du ikke 

har anmeldt inden den 18. februar 2026, mister du retten til at deltage og din plads vil blive givet til en rytter fra 

ventelisten.  

 

AFVIKLING  

Finalen afvikles samlet som en procentklasse, hvor LA og MB cup konkurrerer mod hinanden om sejren i den samlede 

DWB Amateur Cup. Der rides over to dage, og ekvipagen rider de samme programmer til finalestævnet, som 

kvalifikationsstævnet – dag 1/1. afd.: LA1/MB0 og dag 2/2. afd.: LA2/MB2. Klasserne ligges sammen således at LA og 

MB rider i samme klasse, der ganges med en koefficient i MB (1.025). Klasserne afvikles hhv. fredag i hal E og lørdag i 

hal E, og afvikles som showklasser. 

PRÆMIERING  

I den indledende klasse fredag vil der afholdes præmieoverrækkelse til fods (klassens resultat), og efter 2. afdeling vil 

der afholdes præmieoverrækkelse for de bedst placerede samlet over 1. og 2. afdeling, på tværs af LA og MB Cup. De 

tre bedst placerede i DWB Amateur Cup hædres til hest, og avlerne præmieres. Der vil være en særlig ærespræmie til 

den samlede bedste ekvipage af den afdeling (LA/MB), som ikke løber med sejren i Cup’en. Antal placeringer iflg. DRF’s 

reglement. 

TILMELDING 

Anmeldelsesgebyret er 3.250 kr., hvoraf de 1.000 kr. skal betales ved tilmeldingen i DRF Go. Restbeløbet betales ved 

ankomst til stævnet i Show Office i Hal M. Inkluderet i anmeldelsesgebyret er starter i de 2 Helgstrand Dressage DWB 

Amateur Cup klasser under stævnet, boks med 3 pk. spåner a 15 kg., 2 armbånd og 2 gallabilletter. Bemærk at 

tilmeldingen er bindende og ved afbud efter 18. februar 2026, tilbagebetales gebyret på kr. 1.000 IKKE. 

ARMBÅND/ADGANGSTEGN 

Der vil være 2 armbånd inkluderet i anmeldelsesgebyret, disse giver adgang i alle haller samt de nationale stalde (IKKE 

FEI stalde). Armbånd gælder IKKE til gallashows. Der er mulighed for at købe ekstra armbånd i Herning eller de kan 

bestilles på forhånd via billetbestillingen på varmblod.billetten.dk – prisen er 1.300 kr. 

Lørdag og søndag vil der være reserveret pladser til armbånd i opgang L7 i Boxen. Dette gælder dog ikke torsdag hvor, 

hvor der er fri placering i hallen. I Dansk Hesteforsikring Arena E og KRAFFT Arena M vil der være fri placering alle 

dage. 

GALLASHOW BILLETTER  

Gallashowene fredag og lørdag aften er stort set identiske. For hver tilmeldt hest kan der, uden beregning, ønskes 2 

stk. gallabilletter til enten fredag eller lørdag aften. Dem får du udleveret ved at henvende dig i Show Office i hal M ved 

ankomst. Her har du også mulighed for at købe ekstra gallabilletter, hvis du ønsker det.  

Vi glæder os til at se jer i Herning! 
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